
UCHWAŁA NR XXII /194/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z basenu kąpielowego, korzystanie z boiska do piłki nożnej

na stadionie miejskim, korzystanie z hali sportowej, za wynajem salki sportowo – konferencyjnej i językowej, 

wynajem domków kempingowych i korzystanie z komputerów oraz drukowanie w salce internetowej.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 

z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XIX/127/05 z dnia 15 lutego 2005 r. w sprawie opłat za korzystanie z basenu 

kąpielowego, korzystanie z boiska do piłki nożnej na stadionie miejskim, korzystanie z hali sportowej, za wynajem salki 

sportowo – konferencyjnej i językowej, wynajem domków kempingowych i korzystanie z komputerów oraz drukowanie 

w salce internetowej, w taki sposób że § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ § 5.1. Ustala się stawki opłaty za wynajem salki językowej w wysokości:

1) wynajem salki do 3 godzin – 20,00 zł. (brutto),  

2) wynajem salki powyżej 3 godzin – 50,00 zł. (brutto),  

2. Umowę na wynajem salki językowej przygotowuje inspektor d.s. kultury Urzędu Miejskiego. Na postawie przygotowanej 

umowy pracownicy księgowości Urzędu Miejskiego przygotowują fakturę wg stawek określonych niniejszą uchwałą .„ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miasta ma na celu urealnienie wysokości opłat za wynajem salki językowej, 

zgodnie z obowiązującym podziałem kompetencji pomiędzy organy gminy wynikające z ustawy o samorządzie gminnym 

art. 18 ust. 2 pkt. 15 i ustawy o gospodarce komunalnej art. 4 ust. 1 pkt. 2. 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

Tadeusz Zaremski 

ID: USHDX-DKGRD-MPOLQ-WGERP-QIXGU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXII /194/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z basenu kąpielowego, korzystanie z boiska do piłki nożnej

na stadionie miejskim, korzystanie z hali sportowej, za wynajem salki sportowo – konferencyjnej i językowej, 

wynajem domków kempingowych i korzystanie z komputerów oraz drukowanie w salce internetowej.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 

z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XIX/127/05 z dnia 15 lutego 2005 r. w sprawie opłat za korzystanie z basenu 

kąpielowego, korzystanie z boiska do piłki nożnej na stadionie miejskim, korzystanie z hali sportowej, za wynajem salki 

sportowo – konferencyjnej i językowej, wynajem domków kempingowych i korzystanie z komputerów oraz drukowanie 

w salce internetowej, w taki sposób że § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ § 5.1. Ustala się stawki opłaty za wynajem salki językowej w wysokości:

1) wynajem salki do 3 godzin – 20,00 zł. (brutto),  

2) wynajem salki powyżej 3 godzin – 50,00 zł. (brutto),  

2. Umowę na wynajem salki językowej przygotowuje inspektor d.s. kultury Urzędu Miejskiego. Na postawie przygotowanej 

umowy pracownicy księgowości Urzędu Miejskiego przygotowują fakturę wg stawek określonych niniejszą uchwałą .„ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miasta ma na celu urealnienie wysokości opłat za wynajem salki językowej, 

zgodnie z obowiązującym podziałem kompetencji pomiędzy organy gminy wynikające z ustawy o samorządzie gminnym 

art. 18 ust. 2 pkt. 15 i ustawy o gospodarce komunalnej art. 4 ust. 1 pkt. 2. 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

Tadeusz Zaremski 

ID: USHDX-DKGRD-MPOLQ-WGERP-QIXGU. Podpisany. Strona 2 / 2


